
ZARZĄDZENIE Nr 19/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 15 STYCZNIA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych wydatków na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem Nr 18/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 15 stycznia 2019 roku w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków tych 
jednostek określonych w załączniku do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 15 stycznia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 660 197,00 0,00 2 660 197,00

70095 Pozostała działalność 2 535 897,00 0,00 2 535 897,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -539,00 249 461,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokęśęi

0,00 539,00 539,00

750 Administracja publiczna 3 931 042,00 0,00 3 931 042,00
75011 Urzędy wojewódzkie 129 986,00 374,00 130 360,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 374,00 374,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 564 357,00 -374,00 3 563 983,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 -374,00 284 626,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 0,00 8 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolne!, a także szkolenia młodzieży

8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -800,00 1 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 800,001 3 300,00|

Razem: 26 612 981,00 0,00 26 612 981,00

Strona 1 z 1


